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0591-87811583☎ 拍卖公告
受委托，我司定于2024年04月02日（星期二）15:00时在平潭潭城南路银华新庄22号5楼举

行拍卖会，公开拍卖以下标的：
平潭综合实验区坛南湾田美澳艺术驿站室内部分（使用面积除一楼淋浴房及公共卫生间及

二楼书吧外）三年租赁权，参考价：480000元/年。
本次竞买人仅限合法存续的企业法人，注册资本须在人民币100万元及以上，且须为2024

年1月1日前工商注册登记的公司；所批复的营业执照经营范围须涵盖旅游业、餐饮业要求。意
向竞买者应于2024年03月30日17点整前自行将保证金存入指定账户（以银行到账时间为准），
并持有效证件办理竞买登记手续，报名时需填报经营业态，并经委托方审核通过才算报名成功。

看样时间：即日起至2024年03月30日
看样地点：标的物所在地
联系地址：平潭县潭城南路钱运通拍卖行
联系电话：18567906785施先生、13696803540薛女士

平潭综合实验区钱运通拍卖有限责任公司
2024年03月16日

0591-87811583公告声明●登报电话：

福州高新区海西园创业大厦高层精
装修办公室出租，带中央空调，可看
江，配备停车位，公共食堂，可注册
公司，有50平方，150平方，250平方，
550平方出租，电话：18950287216

招 租

体 彩 开 奖 公 告

中国体育彩票福建31选7第24065期开奖公告
开奖日期：2024年3月15日

本期开奖号码：02+09+11+16+20+26+30 27
本期出球顺序：11+02+26+09+20+30+16 27

本期销售金额：1,723,444元。
本期一等奖出自：福州：

3501020383 门店 (1 注)，泉州：
3505014103 门店 (1 注)，龙岩：
3508070446 门店 (1 注)，宁德：
3509042149门店(1注)。

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为 2024年

5月14日，逾期作弃奖处理。
第24066期开售时间：2024

年 3月 15日 20:10:00。止售时
间：2024年 3月 16日 20:00:00。

中国体育彩票排列3（福建省）第24065期开奖公告
开奖日期：2024年3月15日 本期开奖号码：9 0 3

本期全国销售金额：47,528,978元，本省（区、
市）销售金额：755,066元。

12,117,824.28元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年5月14日，逾期作

弃奖处理。
第 24066 期开售时间：2024 年 3 月 15 日

21:10:00。止售时间：2024年3月16日21:00:00。

奖级

一等奖
合计

中奖
注数

102注
102注

单注
奖金

100000元
-

应派奖金
合计

10200000元
10200000元

中国体育彩票排列5第24065期开奖公告
开奖日期：2024年3月15日
开奖号码：9 0 3 7 6

福建省体育彩票管理中心

中国体育彩票福建22选5第24065期开奖公告
开奖日期：2024年3月15日

本期开奖号码：01+03+15+17+20
本期出球顺序：17+01+03+15+20

本期销售金额：108,216元。
本期特等奖出自：莆田：3503060035

门店(1注)，三明：3504080178门店(1注)，
泉州：3505010895门店(1注)。

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为 2024年 5月 14

日，逾期作弃奖处理。
第24066期开售时间：2024年3月15

日20:10:00。止售时间：2024年3月16日
20:00:00。

本期全国销售金额：25,
053,274元。

10,329,059.92 元奖金滚
入下期奖池。

本期兑奖截止日为 2024
年5月14日，逾期作弃奖处理。

开奖信息查询网站：https://
www.lottery.gov.cn

中国体育彩票福建31选7附加第24065期开奖公告
开奖日期：2024年3月15日

本期开奖号码：02+09+11+16+20+26+30 27
本期出球顺序：11+02+26+09+20+30+16 27

本期销售金额：1,142,530
元。

本期任选六中六出自：
福州：3501029615门店（1注），
南平：3507051103门店(1注)，
宁德：3509048186门店(4注)。

0元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024

年 5月 14日，逾期作弃奖处
理。

第 24066期开售时间：
2024年 3月 15日 20:10:00。
止售时间：2024年 3月 16日
20:00:00。

中国体育彩票7星彩第24028期开奖公告
开奖日期：2024年3月15日

本期开奖号码：7 9 2 5 6 4 + 3

本期全国销售金额：
25,285,136元。

276,064,309.69 元奖
金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为
2024年 5月 14日，逾期作
弃奖处理。

开奖信息查询网站：
https://www.lottery.gov.cn

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

本地中奖注数

3注
133注

2,361注

单注奖金

10,736元
50元
6元

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

本地中奖注数

4注
4注

261注
272注

7,806注
52,787注

单注奖金

236,099元
2,400元
1,200元

200元
20元
6元

投注方式

任选一

任选二

任选三

任选四

任选五

任选六中六

任选六中五

任选六中四

猜单双一单

猜单双二单

猜单双三单

猜单双四单

猜单双五单

猜单双六单

猜单双七单

猜单双全单

猜单双全双

本地中奖注数

117注
1,270注
2,278注

671注
44注
6注

179注
2,009注

0注
0注

10注
0注
0注
0注
0注
0注
0注

单注奖金

31元
22元

128元
900元

8,000元
84,000元

100元
10元
76元
13元
4.5元

3元
4元
9元

46元
610元

1,225元

投注方式

直选

组选3

组选6

全国中奖注数

18,044注
0注

32,877注

本地中奖注数

364注
0注

506注

单注奖金

1,040元
346元
173元

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

合计

中奖注数

0注
17注
61注

1,744注
26,114注

1,080,505注
1,108,441注

单注奖金

---
30,286元
3,000元

500元
30元
5元

---

应派奖金合计

0元
514,862元
183,000元
872,000元
783,420元

5,402,525元
7,755,807元

海都讯（记者 陈逸之
周婉怡） 昨日，福州市民林
女士通过智慧海都平台报料
称，她的同事在前几天收到
了一件快递包裹，打开一看，
里面竟然是两百多根金条。

昨晚，海都记者联系到
林女士，她告诉记者，12日
下午，她的同事小吴（化名）
收到了一份装有其公司电
子设备的快递包裹。

包裹非常沉，小吴打开
一看，被包裹内装着的东西

吓了一跳：除了本该装在包
裹内的设备以外，居然还放
有两个装满金条的小包裹。

看着面前金光闪闪的
金条，小吴震惊万分。随
后，他找来公司领导和同
事，一同对金条数量进行了
详细清点。经清点，包裹内
共装有 260根金条，每条的
克 重 为 50 克 ，总 克 重 达
13000克。而上海黄金交易
所的数据显示，3月 12日当
天，黄金早盘价格为每克

507.29 元，以此推算，包裹
内装有的260根金条总价高
达659万多元。

随后，小吴根据包裹上标
明的寄件信息联系到了寄件
人与快递员。据了解，寄件
人为福州的一家珠宝店，当
天通过快递转寄了这批金
条。由于寄件过程中出现错
误，导致这批金条被错送到
了小吴的公司。最终，在小
吴和其公司的帮助下，这批金
条被顺利地归还到珠宝店。

随后，记者也联系该快
递公司的客服人员了解情
况，对方表示“将由专人回
复”,截至发稿，记者尚未收
到回复。

福州一市民
莫名收到260根金条

重达13公斤，总价659万多元；经查系快递错送，目前已“物归原主”

海都讯（记者 毛朝青
实习生 吴诗榕 文/图）
15 日下午，福州晋安湖
畔，一场“光储小驿站，追
光大作为”专题学习会，
在福州左海新能源科技
有 限 公 司 工 会 e 站 展
开。这也是福州市首个
公园里的工会e站亮相。

“我认为充电基础设
施建设不仅要注重数量
增加，也要注重今后布局
的合理性和充电效率的
提升，高质量发展一定是
更加侧重于效率和质量
的。”左海新能源公司代
表表示。

参与讨论的福州工
业园区开发集团代表认
为，新质生产力与高质
量发展是一脉相承的，
主要是以“创新”为主
导，可以表现为生产资
料更节约，生产方式更
高效能，在新能源产业
特别适合。

左海新能源公司党
支部书记、董事长曾益丰
讲述，全国两会中最令其
感受深刻的，一方面是提
倡全面节约的战略，在节
能领域提出改造升级，公
司也正在布局，并认为是
未来发展的方向；另一方
面是废弃物循环利用，目

前公司也在罗源布局电
池回收项目，刚好也符合

“两会”推动废弃物循环
利用的发展。

据悉，这也是福州市
首个公园里的工会 e 站
亮相，位于福新东路晋安
湖公园“光储充检”一体
化超级充电示范站一角，
造型新颖时尚，一楼配套
便利店等附属设施，沿着
蓝白楼梯沿阶而上，就来
到了二楼工会e站空间。

工会 e 站室内设有
空调，可为市民朋友挡住
夏日的不适。记者看到，
里面配有饮水机、微波
炉、空调、桌椅、充电宝、
医药箱、储物柜、一次性
口罩、一次性纸杯、消毒
液等设施和用品，可为市
民、游客、户外劳动者等
提供歇息、防暑、防雨，饮
用水、茶水，加热饭菜，各
种手机充电，创可贴等常
用小药品。

“一是让我们职工有
更温馨、更舒适的活动场
地，二是希望通过这样的
场地，让充电的车主及市
民、游客、务工人员能够
感受到福州这座城市的
温暖。”福州左海新能源
科技有限公司副总经理
蓝锦霞表示。

福州首个公园里的
工会e站亮相

14日下午，记者来到了
安泰中心小区。据岳女士
介绍，小区是老小区，很多
业主的电动自行车没有地
方充电，所以有“飞线”充电
的情况。3月 11日，物业在
业主群内发布通知，称要在
小区楼宇之间建集中充电
桩。

13日开始，物业开始在

居民楼下划起了充电区域
的白线。“我们这里的楼间
距不大，再装上充电桩，万
一电动车在充电过程中起
火，太不安全了。”岳女士
说，不少业主对选址都表示
反对。

岳女士认为，按照近日
刚发布的《福州市电动自
行车停放充电管理消防安

全负面清单及治理措施
（试行）》的要求，设置在室
外的集中停放、充电场所
应与其他建筑、疏散通道、
安全出口等保持 6 米安全
距离。

现场记者通过测量发
现，2、3号楼的总间距约为
13.3米，而物业所规划的充
电区位置距离左右两侧住

房只有 3.75 米和 4.15 米的
距离，均不满足新规要求。

记者在小区走访的过
程中，发现小区内还规划
了不少充电区，且都设置
在楼栋之间。对此，业主
徐女士同样表示了不理
解。“这距离居民楼太近
了，而且充电区前还是花
圃，都是隐患。”

小区建充电区 业主忧“靠太近”
福州安泰中心居民表示，设在楼宇之间，万一起火有安全隐患；东街街道表示，

目前建设已暂缓，将进一步商讨
N海都记者 梁展豪
实习生 朱鸿雨 文/图

近日，家住福州安
泰中心的岳女士通过
智慧海都平台报料称，
小区物业通知称近期
要建充电桩，可居民们
发现，计划安装充电桩
的位置距离居民楼太
近，不满足相关要求。
东街街道表示，建设已
经 暂 缓 ，将 进 一 步 商
讨。

随后，记者找到了安泰
中心的物业处，相关工作人
员告诉记者，充电区的位置
是所属街道牵头选定的，目
的是希望解决小区“飞线”

充电的问题。“现在得知住
户们的意见比较大，街道已
经暂缓（建充电桩）了。”

对此，东街街道相关工
作人员告诉记者，因为安泰中

心小区没有充电桩，所以部分
业主会进行“飞线”充电，存在
消防安全隐患。消防部门经
过实地勘察后，明确要求小
区内必须建集中充电桩。

同时，上述工作人员告
诉记者，目前划定的白线区域
将首先用于电动车的集中停
放，至于是否在此区域建充电
桩，会再做进一步商讨。

记者实测：充电区离两侧住房 分别只有3.75米和4.15米

街道：划定区域 先用于电动车集中停放

计
划
安
装
充
电
桩
的
区
域
划
好
了
白
线

工会e站就在这栋造型独特的小楼内


